T 02:RVZ KIT; LB
TTOZ{RACINGIGRIV2ZIMODIFIEDICHASSISIKI Ty

COE(E. #TT02-RV2-KIT-LB TT02 L—3 >4 GRT V23 v—3 3y M BB VKHIES, SHCHONEITETNET,

Kl 4ERNICRETTSNEIET AR O > REBEDAARNEW/N-23>T9 . 100%FERETORIE YA AT Al SBICAL—XREIBERDUTRIC(EAI— b
NS 2T LEFERUI-F-UDIOUT I\ DO A EEFIHTEE T, A-N-2F T LLZESAHERERUET,
IEECAIMEDSL2.5mmGRTIv— (4, IBENSDZEE EIFICLBUBDEEL, LI NIEEZY VN —MEARIRTBENTEET,
T-H-DEHMBEZRFRETHOESGI DI, 61 TAN-F7#EFER | £53A. JZVHIEO70TOIZVATSI00FTT 67TAOEEHRIEETY | 17—
Hh—tUT—BEERO-CGLAEADO-I IR —I I LA EEY — ALY — BUT—ISNEYRI AT Al RIAN—2RRTOETALEZFT |

AEICEENDY : BTEN-ILT T ALESS—3vIN, TSDIZN-HILSvT b
ETICRERY : TORYNTYTEE-9-%80) FTEBER,/\vT)—, TT02ADKRT 1, TTO2R05 1, TTO2ROMA —)b, >3y 7AA ), BET—7,
06EJ1-IEZA>20THI% (10.5TI5SLAE—Y—-2Hh B —Fy NCERTIIHS)

5ehk X

A —INHEFEFEAHRIITEHTIN
—EBERL T T OSTEP. 1~ 7DfAH I (RS E(FEIEED G & XNEHHAAT T,
(FIFV 29— vTN ZN—F7, BRT— A, 23v9%)

XERIFAA-STY,
THL R FEKEEEINZHANTEVET.

ARERITSTrA MeEEABULRRICBZOTVSIs, TySORBI ICEENINS LN DL TUERIBENTENET,
SENERAICHSTEHICA T OFIRZITOTIZE,

TR CEERDE (AT OTHEDFI N LD —BIBSNC I Besdlc G RR— - MNITIBFR(CBRRIESRIZ D ED1F. EBVESIC
Sr—3OIyTEBH% 1 0 0 0 BULOYY RR—/\-TZIDZET. KEDIRNBEDELTVNEET, IHERI TEDHBIETLDERBDFET,
#1183  Z—=/\—=J1vJ%J)L—(5-10sec) ¥490
#1184 Z2—)\—=91vJ4)l—(15-20sec) ¥490




\(#TT02-RV2-01)

GRT 7v/{-Fv+
GRT Upper Deck

\(#TT02:RV2-02) 148 )

AX=hh=A2XD> b
Smart Toe-In Mount
\(#TT02-RV2-03BK) 118 )

GRT 70> M2 /(—tzyh
GRT Front Bumper Set

\(#TT02-RV2-04) \(#TT02-RV2-05) 118 )

GRT U7/{>){—tzyh
GRT Rear Bumper Set

AL £7RYIZ
AL Gear Box
\(#TT02-RV2-06BK) 118 )

DV
Rear Linkage
\(#TT02-RV2-07) 2K )

(7 )

~

~

AL 70> bO7HYZARI> b
AL F. Lower Sus Mount
\(#TT02-RV2-08BK)1Pair )

AL YPO7YAIIU N
AL R. Lower Sus Mount
\(#TT02-RV2-09BK)1Pair )

ATV =D
Steering Linkage
\(#TT02-RV2-10)

2K )

Front Upper Arm 1Pair

\(#TT02-RV2-11P1FS) \(#TT02-RV2-11P2BK) )

200k 79Tk
Front Upright 1Pair

J0>b 07827 -1
Front Lower Sus Arm
\_(#TTO2RV2-11P3BK) )

U7 PYN—Y=2T7 =L
Rear Upper Arm1Pair
\(#TT02-RV2-11P4RS) )

U7 O7YRAT7—L1

GRT NyF—La—

AL £-5-3YU>h

AL 277294 )(—

AL T2H-RTYSIII N

~N

ft
\(#TT02-RV2-17F)

r Rear Lower Arm1Pair GRT Battery Holder AL Motor Mount AL Stearing Wiper AL Center Bearing Mount
\(#TT02-RV2-11P5BK) ) \(#TT02-RV2-11P6BK) )\ (#TT02-RV2-12)1 Set ) \(#TTO2RV2-13BK) 1 1131) \(#TT02-RV2-14BK) 1 1[3]) \(#TT02-RV2-15) \(#TT02-RV2-16BK) 1 ﬂil)
( N
Jovh - 705 31>k Uy - JORS Sk AL tE>5-3vTh Savoty s 2FU2 A U7 R=)L77 2N\=%7 61T TSD 1Z/X-H)L+vTh

Rear Joint Shaft

AL Center Shaft

Shock Set w/Spring

Rear Balldeferential

Spar Gear 61T

TDS Univaesal Shaft

\(#TT02-RV2-17R) 118 ) \ (#TT02-RV2-18BK) 118 ) \(#TT02-16U) 218 )\ (#T702-01RPO7U) \(#R31-15-46) 2 Set )
N\
(= ) = )
59 &y
RANTFHTH— 5.0mm AT RAN
Wheel Adapter 5.0mm Body Post
\(#3711V3P25 %28 )
Y4 Y4 A ( Y4 ( A
M3 F1O>Fyh 5.5mm A5—AR—H— 9.5mmAL RZ K 15mmAL RZ~ 3x7x14mm I3 JRAN
M3 Nyron Nut 5.5mm Color Spacer 8.5mm Alum Post 9.5mm Alum Post 15mm Alum Post 3x7x14mm Crank Post
. CAEVAN i) \ 218) \_ \ 218)
( Y4 N\ ( AYd ( N\
\ \0
k \@ \\\K\\‘
@ @ @ &
M3x10 FRER M3x6 MEZ MmeEX M3x10 MEZ M3x12 [MER M3x16 MEX
M3x8 Button Screw M3x10 Button Screw M3x6 Flat Head Screw M3x8 Flat Head Screw M3x10 Flat Head Screw M3x12 Flat Head Screw M3x16 Flat Head Screw
\(#SBS-310) 1018 ) \ (#SFS-306) 418 ) 36 \(#SFS-310) 2 {8 ) \ (#SFS-312) 618 ) \ (#SFS-316) 8 1@ )
( Y4 N ( AYd ( N
M2.6x6 MER M3x3 1ER=S M4.8 R—JLI>RZHY1— M5.8 R—JLT>RZ)1— M5.8 R—JLFwhk
M2.6x6 Flat Head Screw M3x3 Set Screw M4.8 Ball End Screw M5.8 Ball End Screw M5.8 Ball Nuts
_ 148\ 418) _ 1318) \_ \_ 8 1@l )
Y4 A ( Y4 ( A
1150 R7U>Y 1050 R7U>Y 16T ARILET movsv— M3X4X5.5 ZX—H—
1150Bearing 1050Bearing 16T Bebel Gear Dish Washer M3X4X5.5Spacer
\_ 818\ 418) \ #3718 218 )\ \_ 218)
( )
O ay ~ o \Y
AI7>3a>)\—v
19T EZA>FT
19T Pinion Gear
\M619 118

Joxh o>91A
Front Oneway
(#TT02-18) 118




INSTEPO1 : S+—>DHEARZT

S =SC, PIN=F¥, 7FHRAN, T~ AL~ B ES .
S~ OB ATV, 8 TR BEAEEA PRI T,
ST~ I~ OATBAZEZ BTET, 3~ N X (47%96mm) DIy —(CEHETEET

M3x8mm MEX
moyv—

5.5mm AR-5— N

LN

8.5mm ARk

M3x12mm MEX

M3x16mm MEX

__M3x12mm MER

M3x8mm MEX
M3x16mm MEZ
M3x12mm MEX

>

__ M3x16mm [MEX

% MIy=v—

M3x10mm FREX

M3x8mm FAREX

9.5mm AL /RZ b

1150 R=IARFYT

@ S —SETYI=IIY NRANESA-RTIIRI> Ne BT E S,

@ JO0XPOFHARDY PRE, FTRYIZD T HEDESv—SABUSIES

G JORFZa1> M, RDLSITRILI A SIELCHANILF TEEELEY

@ FTRYIZDHIA, BESERLBHSIO> NT>I11/% AN, TP RORTUS IRV —(Z(E8iAFH
FPAININIEDEREITOET.

® FT7HRYIZAD LD %(F8, EXTEELET.

® FTRYIREC AT IRID NI~ YRR e, PYIN—2T4T1F—ZBEELET .




0> MR 7—ADHEIZ

/N Step 3

—IFyhk

AR

o

© OPYRT =L TYTFA N TyN-T—Le TRESE|(

M4.8 1>

HHITET,
QPYN=T—LDO> ©OAIBZZEZSIETHr I — AN T

TY,

-]
B

M3x8mm FAEX

a8 (]

M3x6mm MEX

M3x3mm yhEX

M3x8mm FARER

Uz

*

M5.8

iva

AFFPU>I 01/ —D#

/i Step 4

QA SEAZE VA N EE N
Q@ ZFTUA) I N~ SEIHAFHIITET,

THERILED.

>

A=V I REEOGF RFPUST I/~

7

-3
@ ZFPUSIRZIA, RFTYSI I A~ EBOR LR TUONDBIELET

@ Y—RR—2
ORIENCH IR D FIFE

Oy

\ﬁs ) 6\‘/

M3x16mm MEX

M3X4X5.5X5t

)R
- @yd!

v

) JWZ

M3x8mm FREX

M4.8 T2 RAR—JL




=~

M3x10mm FAREX

IS
aJ I
j =
/ A S MRS
/ @ X 2 E
T 2 BAIS
/ = gl =
2 g X
, X =
[32]
=
X
X
g
€
£
~ o
g 2
m _ &
aQ 5 3 N
X < !
™M | aJ
= | a = P\
o Q £ @ PR
ISV £
1 : &
<~ ¥ X
=~ = Q
IS =
s

ILFyb

M5.8 R—

AV3

UPF+TFiRyIX L EIDDHE

o
m M H .
£ S HP
£ Q =
X e
w8 2 Buw o Q o
~iE B ~ £ %#T | R
& P B S0 W e
o A} X S &
e 3.L8 ] B O~ )
B REX ™ LT HmRS N Jxy
£2 <35 2 5 & cula SN &
=5 <3 & £ T pEn 3 B2 S
&= DY A J 5 offy =
BE sy = > N mm|ES= _A * |
8 BIR B 2N £ maent a /_\:_,.w 5
\/ l.oJul\n} k o (0 < \M
A% 4R% spkb 5.P353~ NS ~ B
i Eae LEpX Epghs—d 2D Y 2 g
sl Thy fpED gbdyufgn K Sk e 2
bR SR Eges DEcRRER NI £
28 BEs SRUh S30BURE W <
ER SwD wegX r@lﬂu\/w N RN
7w elm e IXLEoNZ ne
Ay BRE B3RV BRLLPVUD A W
N L +~nm Jﬂu U\/u_+9+9%4b:l_;AADIL/+T J:/
(IR .P\_b <O- 2 T EIN | " n S
< s g4/, o8 R | g R =)
5 =D x/b“A m rtﬁ_t\/.__\aﬁ...méluy 6 _/\M = / )
3 YR SYSUBRKUSTNNE ~ L N
Q OF RS RERRENERGERE Q R~ £ Y
Q N DN AH ST TIN5 S w Q Dol q (-6m(0) —
3 LBeSlnERcRRraingze] 9 Es 5 7))
) AR RCEHLHFN LB gD ) O g . / E
.. P00 ©® ® 00 © ® H .. SIS - ! Au\ﬁy




M3x15mm AL ZR—H—

YIN-%BH EITET,

0> M2 /C—DERDfT S

@ 70> M UN=TU—Me3v—aTEbcEAd, )0

/N Step 7

M3 F1/O0>Fyh

.

w

E@ E P

M3x8mm MERX -~

M3x8mm [MEX

9

M3x8mm MEX

[N Step 8 : UZ/\>/C—DEROfT S
@ UPZNIN=TL— M3 v—RTEBICES, I\ —%#H EFET

@S]
; /\J(CDQ
— ]
M3 F4O>Fuk /g//@

M3x8mm MEX

Y

L@ %
o
i\

DY AN




X ZIEFED/ Ny T ) —H\BEHAIBE T,

ART7 )\ —Y

TT02-RV2-KIT
TT02-RV2-01
TT02-RV2-02
TT02-RV2-03
TT02-RV2-04
TT02-RV2-05
TT02-RV2-06BK
TT02-RV2-07
TT02-RV2-08BK
TT02-RV2-09BK
TT02-RV2-10
TT02-RV2-11P1FS
TT02-RV2-11P2BK
TT02-RV2-11P3BK
TT02-RV2-11P4RS
TT02-RV2-11P5BK
TT02-RV2-11P6BK
TT02-RV2-12
TT02-RV2-13BK
TT02-RV2-14BK
TT02-RV2-15BK
TT02-RV2-16BK
TT02-RV2-17F
TT02-RV2-17R
TT02-RV2-18BK
TT02-04-BK
3905U-50BK

TT02 GRTL-YU9 Y4—9V2
GRTMUyv—Y:A-9 W TT02-RV2F
GRT7ynN-T v¥4-7 W TT02-RV2
AV=b b0 A-5 W TTO2-RV2
GRT70UMN U=ty b:A=H W TT02-RV2
GRTY7N unN—tybA-9 W TT02-RV2F
ALY THR yIRA-Y W TT02-RV2F
V7= 4=h L TT02-RV2

AL70Uh - OFH AYIUMA-5 IV TT02-RV2 FH
ALT O AX9UMA=9 W TT02-RV2
ATTUU Yo=Y A= W TT02-RV2
70Uy -T—LtybA-5 W TT02-RV2
J0UN7y 7 34My bA=5 WV TT02-RV2 BB
7077 -Lty A5 IV TT02-RV2 F
YFTyN=T—LtybA-9 VTT02-RV2F
UFn74A-4 VTT02-RV2

707 7—-LtybA-5 W TT02-RV2
GRTA Y TY=hI T —4-9 VTT02-RV2
ALY=KI9Uh4=5 L TT02-RV2 F
ALE-4-3)UhA-9 W TT02-RV2FH
ALATTYU 94N —4- L TT02-RV2 A
AL A-A"TYUI U4 L TT02-RV2 F
70Uk 70N TS 3{UNA= W TT02-RV2
77085 34UhA-H L TT02-RV2
ALtY4-4 7049 W TT02-RV2 F

ALY3y 989k A7V {4:4-9 L TT02-RV2

KMNTE75-5.0mm:A-4 L TT02-RV2 F

A1—DIER %%E.&ﬁ.m._:)wc

- A= )UBRGEHHIIE X (3,

B Em CoD CHERE - ﬁr\m .

—2J)Lik—

‘o T o
(-]
04
=3 -]
T — R
5
=
B Ly—ri—
65 ||| [l
= =
(1N ESC
N 1
-]
'S
2=
| &
WE
B D
IC ] C

BED/INYTF1)—

LNR=ZHSEEBADORBMRBIRERDET,
FEARSS - BAA -T2 3 > FICTAFSNIZRRISEHRIDISRIEIRDFT,

TT02 GRT Racing Chassis V2

GRT Main Chassis For TT02 RV2
GRT Upper Deck For TT02 RV2
Smart Toe-In Mount For TT02 RV2
GRT Front Bumper Set For TT02 RV2
GRT Rear Bumper Set For TT02 RV2
AL Gear Box For TT02 RV2

Rear Linkage For TT02 RV2

AL Front Lower Sus Mount For TT02 RV2
AL Rear Lower Sus Mount For TT02 RV2

Steering Linkage For TT02 RV2

Front Upper Arm Set For TT02 RV2
Front Upright Set For TT02 RV2

Front Lower Arm Set For TT02 RV2
Rear Upper Arm Set For TT02 RV2
Rear hub Set For TT02 RV2

Rear Lower Arm Set For TT02 RV2
GRT Battery Holder For TT02 RV2

AL Servo Mount For TT02 RV2

AL Motor Mount For TT02 RV2

AL Steering Wiper For TT02 RV2

AL Center Bearing Mount For TT02 RV2
Front Joint Shaft For TT02 RV2

Rear Joint Shaft For TT02 RV2

AL Center Shaft For TT02 RV2

AL Shock Set W/Spring For TT02 RV2
Wheel adapter 5.0mm For TT02 RV2

B (CHRAER R, %HE#i"C(LTE'Ab\BZ§%A(dTbﬁ SEUFEY. (REBISICEBARDONS LS — MIWETY ., AIICTRELTIZE.)
BRI BVNRDEE. IRNIRIG - TOMREMR(CEBVNRBY A —SHEEIRIERDFET .

- ROEEDHT EASE. &

- BTOA—JIVERETIHBH SHEIESNDHICRUENICT X FENTWES . (K —JIUEEL(E  —JILBREFER Uz ETEUDEESEEZEVFEA.

AR DIZET. (FK) -1 — ) VRELDEN B (FRROEHAR/NFGMEZBX 2 Z L3RV EDELET.
- A= FEREERMBIREZIEEY DIEFZHLET.
- BRCBRODETOENTEVNEULSETRICTEE ZE 0,

Ya—tN\vTl)—

AHRYNZTVREL UTORDELSICRRELTLIEEW

¥26,800

¥4,680
¥1,280
¥1,080
¥1,880
¥1,780
¥2,980

¥820
¥1,780
¥1,780
¥1,280
¥2,480
¥1,980
¥1,980
¥2,980
¥1,980
¥1,980
¥1,080
¥1,280
¥1,980
¥2,180
¥1,980

¥780

¥980

¥680
¥3,180

¥680

i‘z%d)ﬁﬂ ""EF'EJ%D\Z ‘c"lAi Lz b&awiiubf'ﬁb\"*)ﬁ( ZE0N.

YA =)L - B—EXHT> S — : servicell@eaglemodel.com



